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Post-Truth Durum Sosyal Medya Çağında Bilgi ve Doğruluk PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Post-Truth Durum Sosyal Medya Çağında Bilgi ve Doğruluk kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Post-Truth Durum Sosyal Medya Çağında Bilgi ve Doğruluk Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MAHYA YAYINLARI ait olan Post-Truth Durum Sosyal Medya Çağında Bilgi ve Doğruluk kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.
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Post-Truth Durum Sosyal Medya Çağında Bilgi ve Doğruluk Kitabı 30.06.2021 tarihinde Mehmet Sebih Oruç tarafından yazılıp MAHYA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Post-Truth Durum Sosyal Medya Çağında Bilgi ve Doğruluk kitabında toplamda 168 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Post-Truth Durum Sosyal Medya Çağında Bilgi ve Doğruluk kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Bir kavram ve değer olarak hakikat (truth) Batı felsefesinin, kültürünün başından beri en önemli, kilit kavramlarından biri olarak kabul edilmiştir. Batı kültürü için bu kadar hayati bir kavram etrafında son yıllarda özellikle hayatın giderek “medyatize” olması bağlamında ciddi tartışmalar yürütülmekte, hakikatin sonunun geldiği iddia edilmektedir. 2016 yılında Oxford sözlüğünün “post-truth” kavramını yılın sözcüğü ilan etmesiyle birlikte küre çapında doğruluk, hakikat, gerçek, veri, yalan haber ve bunlarla şekillenen kamuoyunun mahiyeti yoğun bir şekilde tartışılmaktadır. Bu kitap, post-truth kavramını siyasal iletişim ve medya teorileri bağlamında ele almayı ve hiper-medyatize oldukları iddia edilen günümüz toplumlarında doğruluğun ve doğrulamanın; ayrıca –özsel bir felsefi/ metafizik kavram olarak değil de; toplumun önemli gördüğü bir değer olarak– hakikatin durumunu soruşturmayı amaçlamaktadır. Kitap, en temelde, hangi tarihsel süreçler ve felsefi manevraların günümüzdeki durumu doğurduğunu anlamaya çalışmaktadır.
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